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Na podstawie wyników niżej opisanej akcji wnosimy o czasowe odstąpienie od karania 
za niewłaściwie zaparkowanie samochodu w okolicach budynków Bogusławskiego 2 i 4 
oraz Kwitnąca 5, 7, 9 i 9a.  
 

Uprzejmie informujemy, że w dniach 10-17 grudnia 2011 przeprowadzona została w 
ww. blokach ankieta poparcia dla „Petycji w sprawie miejsc do parkowania” (w załączeniu).  

Petycja wnosi m.in. o wstrzymanie akcji karania przez Straż Miejską mandatami 
za niewłaściwe parkowanie do czasu udostępnienia miejsc nadających się do właściwego 
parkowania. 

W ankiecie wzięło udział 72,6 % „lokali” (tj.389 z 536) z ww. bloków. Pozostali 
(27,4 %) to nieobecni lub świadomie odmawiający udziału w ankiecie. Zdecydowana 
większość mieszkańców popiera petycję w całości (85,6 % „oddanych głosów”), 10,3 % 
pytanych „Petycja” nie interesuje ale wyrażają „brak sprzeciwu dla wyznaczenia dalszych 
miejsc parkingowych w pobliżu”, a jedynie 4,1% sprzeciwia się postulatom „Petycji”.  

Głównym postulatem „Petycji” jest pilne stworzenie przynajmniej 60 nowych miejsc 
do parkowania w rejonie ww. budynków. W trakcie zbierania poparcia okazało się, że brak 
znacznie więcej miejsc, gdyż wiele osób parkuje obecnie w dużej odległości od miejsca 
zamieszkania z uwagi na brak możliwości parkowania w sensownym pobliżu Obecna 
sytuacja stawia mieszkańców w sytuacji bez wyjścia. Samochód zwykle jest koniecznością i 
trzeba go gdzieś postawić, a na parking strzeżony niewielu stać. Administracja osiedla 
zamiast zgodnie ze swoim przeznaczeniem rozwiązać problem zgodnie z potrzebami 
mieszkańców, podejmuje zastępcze rozwiązania poprzez akcje Straży Miejskiej. Metoda ta 
jest dolegliwością dla poszkodowanych a nie dla sprawców problemu i trudno ją 
pogodzić ze społeczną rolą Straży Miejskiej. Jak widać z wyników ankiety, akcja Straży 
Miejskiej nie jest w interesie aż 85,6 % mieszkańców a jedynie (poza 4,1%) w interesie 
właścicieli okolicznych parkingów strzeżonych. 

 
Liczymy na uwzględnienie opinii ogromnej większości mieszkańców i odstąpienie od 
karania poszkodowanych za zaniedbania innych do czasu wykonania dostatecznego 
parkingu. Jak widać, mieszkańcy starają się doprowadzić do właściwego rozwiązania 
problemu.  
W tej sytuacji liczymy także na rozsądną ocenę racji niektórych mieszkańców, którym 
zawadza nawet stawianie samochodu w pobliżu szerokiego przejścia dla pieszych.  
Ta aktywna mniejszość (4,1 %) także systematycznie zrywa ogłoszenia wyników poparcia dla 
Petycji. Bronienie interesów takich osób przeciw większości (85.6 %) nie ma uzasadnienia. 
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